РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» апреля 2017 года                                              	                              № 332

г. Тверь

О признании утратившим силу распоряжения администрации
города Твери от 15.07.2010 № 203 «О создании согласительной комиссии при возникновении разногласий в области тарифного регулирования и сметных расходов»

Руководствуясь решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений», постановлением администрации города Твери от 24.05.2016 № 889 «О централизации закупок»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Твери от 15.07.2010 № 203 «О создании согласительной комиссии при возникновении разногласий в области тарифного регулирования и сметных расходов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери				           А.В. Огоньков